ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 19/COPSS

6ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições CONVOCA, os candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado para preenchimento de vagas das Secretarias Municipais de Rio Largo.

Neste ato estão Convocados para ASSINATURA DE CONTRATO, que acontecerá na

Prefeitura Municipal de Rio Largo, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas, às 10:00 horas, do dia 04/07/2024.

Obs.: As tabelas a seguir podem conter ausências de algumas posições na ordem de

classificação devido à ausência nos exames clínicos.

CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 3313
MIZAEL LEITE DO

CARMO
103.***.***-45 21/07/1995 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 2760
SAULO GALVAO SAI DE

QUEIROZ
008.***.***-24 19/06/1976 29 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ORTOPEDISTA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2199
LUCIANA BESERRA

BONIFACIO
041.***.***-80 23/06/1981 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ODONTÓLOGO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

6 2463
JOSE HERCULES DE

SOUZA SILVA
125.***.***-41 16/07/2001 54 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 2624
MARIA JOSELIA DA

SILVA ALVES
025.***.***-79 03/03/1971 17,5 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 1832
ROSIVANA SANTANA

DE MELO
814.***.***-15 09/04/1971 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 2585
VERÔNICA ROMÃO DA

SILVA
021.***.***-41 15/07/1975 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORISTA “B”

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

13 175
GABRIEL VICTOR
ROCHA DA SILVA

152.***.***-30 25/03/2005 30 APROVADO

15 168
JEFFERSON ROGÉRIO

BATISTA DA SILVA
052.***.***-66 01/09/1981 20 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

63 619
LEONILDO AMORIN

DOS SANTOS
126.***.***-11 23/06/2000 80 APROVADO

64 36
JEISON DE OLIVEIRA

DA SILVA
141.***.***-01 18/07/2000 80 APROVADO

69 19
JARBAS DA SILVA

VIEIRA
059.***.***-11 00/03/1890 80 APROVADO

Rio Largo – AL, 02 de julho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024